Objednatel není povinen Předmět díla převzít, je-li neúplný nebo má-li jiné vady a též tehdy,
nevyhovuje-li účelu Smlouvy, který byl Zhotoviteli v době uzavření Smlouvy znám.

lV.
Cena díla

1. Objednatel se zavazuje zhotoviteli za Předmět díla zaplatit bez DPH 189.931 KČ

(jednostoosmdesátdevěttisÍcdevětsettřicetjednakorunčeských)

2. Zhotovitel poskytuje záruku na montáž 3měsiců a na použité komponenty záruku dle výrobce
od data předání a převzetídňa. Záruka se nevztahuje na běžné opotřebeni.

V.
Platební podmínky

1. Objednatel je povinen zaplatit Zhotoviteli kupní cenu ve výši dohodnuté v ČI.